
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 21 GODINA: XLVI DANA: 30. lipnja 2010. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-35/2010 
Dana, 21. 06. 2010. godine 
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 56. stavak 2. Pravilnika o 
razvrstavanju, minimalnim uvjetima i kategorizaciji 
ugostiteljskih objekata («Službeni glasnik RS», broj 
66/94, 3/95 i 31/05) i članka 51. stavak 1. točka 10. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.),  

Gradonačelnik Grada Subotice dana 21. 06. 
2010. donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i o  imenovanju predsjednika  

Povjerenstva za kategorizaciju soba za 
iznajmljivanje, odnosno kuće i stana za odmor 

 
I. 

Razrješava se Edita Gajić, dužnosti 
predsjednice Povjerenstva za kategorizaciju soba za 
iznajmljivanje, odnosno kuće i stana za odmor, 
danom donošenja ovoga rješenja. 

 
II. 

Imenuje se Nebojša Daraboš, direktor 
Turističke zajednice Grada Subotice, za predsjednika 
Povjerenstva za kategorizaciju soba za  
iznajmljivanje, odnosno kuće i stana za odmor, s 
narednim danom od dana donošenja ovoga rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Povjerenstva za kategorizaciju soba za 
iznajmljivanje, odnosno kuće i stana za odmor.  

 
III. 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Grada Subotice.” 

Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
Služba za imovinsko pravne poslove 
Broj: IV-03-361-297/2010 
Dana: 30. 06. 2010. 
Subotica  
 
 Temeljem članka 51. Statuta Grada Subotice 
("Službeni list Općine Subotica", br. 26/08 i 27/08 - 
ispr.), i članka 51, 52, 58 i 85. Odluke o davanju u 
najam poslovnih prostora («Sl. list Grada Subotice» 
br.3/2010), raspisuje se 
 

N A T J E Č A J 
o davanju u najam poslovnih prostora na kojima 

pravo korištenja ima Grad Subotica 
 

I. 
Raspisuje se javni natječaj za davanje u 

najam poslovnih prostora na kojima pravo korištenja 
ima Grad Subotica i to: 



Stranica 2 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. lipnja 2010. 
1. Poslovni prostor na Paliću, Obala Lajosa 
Vermeša bb, površine 245,12 m2, Extra 
poslovna zona, početna cijena za stjecanje 
statusa zakupnika iznosi 222.500,00 dinara.  

 Namjena poslovnoga prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti  i 

osobnih usluga   
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
- svi vidovi trgovine na malo.  

2. Poslovni prostor na Paliću, Vikend naselje 
bb, površine 359,47m2, V. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupnika 
iznosi 118.000,00 dinara.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti  i 

osobnih usluga   
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
- svi vidovi trgovine na malo. 

3. Poslovni prostor na Paliću, Muški štrand 
bb, površine 72,33m2, V. poslovna zona, 
početna cijena za stjecanje statusa zakupnika 
iznosi 24.000,00 dinara, s pravom korištenja 
terase u površini od 519,74m2.  

 Namjena poslovnog prostora je: 
- svi vidovi obrtničkih djelatnosti  i 

osobnih usluga   
- svi vidovi financijsko, tehničkih i 

poslovnih usluga  
- svi vidovi ugostiteljstva i turizma 
- svi vidovi trgovine na malo. 

 
II. 

1. Poslovna prostorija se izdaje u najam putem 
javnog nadmetanja, na određeno vrijeme, na rok od 5 
(pet) godina.  

2. Na javnom nadmetanju mogu sudjelovati 
pravne i fizičke osobe (poduzetnici) koje se 
pismeno prijave do dana utvrđenog 
Natječajem. 

3. Prijava na Natječaj treba sadržavati:  
- sve podatke o podnositelju prijave (točni 

naziv poduzeća, radnje, njegovo sjedište i 
ime radnje i broj telefona – kontakt 
telefon), 

- sve podatke o poslovnom prostoru za 
koji se prijava podnosi,  

- djelatnost koja će se obavljati u 
predmetnom poslovnom prostoru u 
skladu s predloženim djelatnostima 
(naziv i šifra djelatnosti), a što se 
dokazuje Rješenjem o registraciji ili 
osnivačkim aktom, 

- urednu punomoć za osobu koja će 
zastupati pravnu ili fizičku osobu na 
javnom nadmetanju 

- kompletni akt o registraciji, tj. Rješenje 
Gospodarskoga suda tj. Agencije za 
gospodarske registre sa svim prilozima, 
odnosno Rješenje o upisu ili 
privremenom upisu za radnje od strane 
ovlaštenoga tijela  (u presliku), 

- izjava da će se poslovni prostor preuzeti 
u viđenom stanju, kao i da je sudionik 
natječaja upoznat sa stanjem u kome se 
poslovni prostor nalazi. 

4. Natječaj ostaje otvoren 8 (osam) dana od 
dana objavljivanja na oglasnoj ploči Općine 
Subotica, u sredstvima javnog informiranja: 
«Subotičke novine», «Magyar Szo» i 
«Službeni list Grada Subotice», odnosno 
zaključno sa 12. 07. 2010. godine. 

5. Visina jamstva za sudjelovanje na javnom 
nadmetanju u iznosu od 30.000,00 dinara 
uplaćuje se na dan javnoga nadmetanja, u 
gotovini.  

6. Prijave se podnose u pismenom obliku putem 
Službe za imovinsko pravne poslove, u 
Uslužnom centru Gradske uprave Subotica, 
stara Gradska kuća, prizemlje, šalter br. 16 i 
17, zaključno sa 12. 07. 2010. godine. 

7. Nepotpune prijave se neće uzeti u 
razmatranje.  

8. Sudionici koji imaju pravo sudjelovanja na 
javnom nadmetanju, odnosno koji 
ispunjavaju uvjete iz Natječaja, pismeno će 
biti obaviješteni o danu i vremenu održavanja 
istoga.  

9. Uplata dražbovane vrijednosti vrši se odmah, 
a najkasnije u roku od 24 sata od završenog 
javnog nadmetanja.    

10. Na dražbovani iznos obračunava se i PDV u 
visini od 18%, koji se uplaćuje prilikom 
uplate dražbovane vrijednosti. 

 
POVJERENSTVO 

 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-11/2010 
Dana: 26. 05. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta  Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i članka 10. 
stavak 2. i 3.  Odluke o osnutku  Fondacije za zaštitu 
i unaprjeđenje okoliša «NEVEN» («Službeni list 
Općine Subotica», broj 32/06 i «Službeni list Grada 
Subotice», br. 26/09 i 27/09-ispravak),  

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 26. 
svibnja 2010. godine donio je  
 



30. lipnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 21 – Stranica 3 
RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Financijski plan 
Fondacije za zaštitu i unaprjeđenje okoliša 

«NEVEN» za 2010. godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije za zaštitu i unaprjeđenje okoliša 
«NEVEN» za 2010. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj 20. svibnja 
2010. godine.  

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice».  
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-14/2010 
Dana 16. 06. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i u skladu s 
člankom 13. stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fonda 
«Dr. László Rehák» Alap Subotica - Szabadka 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 20/95  i 
«Službeni list Grada Subotice» br. 12/09 i 26/09), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 16. 
lipnja 2010. godine donio je 

 
RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Program rada 
Fonda «Dr. László Rehák» Alap Subotica – 

Szabadka za 2010.godinu 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program rada Fonda 
«Dr. László Rehák» Alap Subotica - Szabadka za 
2010. godinu, koji je donio Upravni odbor Fonda na 
sjednici održanoj dana  27. travnja 2010. godine. 
 

II.  
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-64/2010 
Dana 16. 06. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 13. stavak 
2. i 3. Odluke o osnutku Fonda «Dr. Rehák László» 
Alap Subotica - Szabadka («Službeni list Općine 
Subotica», br. 20/95  i «Službeni list Grada Subotice» 
br. 12/09 i 26/09), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 16. 
lipnja  2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Fonda «Dr. László Rehák» Alap Subotica – 
Szabadka za 2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan Fonda 
«Dr. László Rehák» Alap Subotica - Szabadka za 
2010. godinu, koji je donio Upravni odbor Fonda na 
sjednici održanoj dana  27. travnja 2010. godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-7/2010 
Dana 29. 04. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i u skladu s 
člankom 10. stavak 2. i 3. Odluke o osnutku 
Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 30/05 i 13/06 i 
«Službeni list Grada Subotice» br. 26/09 i 27/09-
ispr.),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 
travnja 2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Godišnji plan i program 
rada Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» 

za 2010. godinu 



Stranica 4 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. lipnja 2010. 
I. 

 Daje se suglasnost na Godišnji plan i 
program rada Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» za 2010. godinu, koji je donio 
Upravni odbor Fondacije na sjednici održanoj dana  
27. travnja 2010. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-56/2010 
Dana 29. 04. 2010. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.) i članka 10. stavak 
2. i 3. Odluke o osnutku Fondacije mentalne higijene 
«EXSPECTO» («Službeni list Općine Subotica», br. 
30/05 i  13/06 i «Službeni list Grada Subotice, br. 
26/09 i 27/09-ispr.), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 29. 
travnja 2010. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan  

Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» za  
2010. godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije mentalne higijene «EXSPECTO» za 2010. 
godinu, koji je donio Upravni odbor Fondacije na 
sjednici održanoj dana 27. travnja 2010. godine. 
 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-16/2010 
Dana: 09. 06. 2010. godine 
Subotica 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka  6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.), 

 Gradonačelnik Grada  Subotice, dana  9. 
lipnja 2010. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o sistematizaciji poslova i radnih 
zadataka u Gradskom muzeju Subotica – Városi 

Múzeum Szabadka 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o sistematizaciji poslova i radnih zadataka 
u Gradskom muzeju Subotica  – Városi Múzeum 
Szabadka, koji je donesen od strane ravnatelja 
ustanove dana 9. svibnja 2010. godine. 

 
II. 

Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 
Subotice”. 
  Gradonačelnik Grada Subotice 
  Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-7/2010 
Dana: 30. lipnja 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 15. 
Odluke o osnutku JP «Subotica-trans» («Službeni list 
Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst) 
 Gradsko vijeće je na svojoj 71. sjednici 
održanoj dana 30. 06. 2010. god. donijelo: 

 
R J E Š E N J E 

o davanju suglasnosti na cijene prijevoza putnika 
i prtljage u gradskom prometu  

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JP «Subotica trans» od 22. lipnja 2010. god., 
na izmjenu cijena prijevoza putnika i prtljage u 
gradskom prometu s primjenom od 01. srpnja 2010. 
god. 

 
II. 

 Cijene prijevoza putnika i prtljage u 
gradskom prometu su: 
 
KARTA KOJA SE KUPUJE U AUTOBUSU  
 
Cijena karte    50,00  dinara   



30. lipnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 21 – Stranica 5 
Cijena karte za noćne polaske na liniji Lifka-Vikend 
naselje Palić   71,27  dinara 
 
KOMERCIJALNI POPUSTI: 
 
1. Cijena karte kupljene u vozilu za ratne, vojne i 
mirnodopske  invalide V-X kategorije, djecu u dobi 
od 6 do 10 godina,  civilne invalide rata, i 
umirovljenike s navršenih 70 godina starosti 

- popust od 50 %   
- cijena karte:    25,00  dinara  

 
2. Pokazna mjesečna karta za umirovljenike za sve 
linije za neograničeni broj putovanja 
           -  popust od 85 %;  104 putovanja x 49,87 x 
0,15 

- cijena karte 777,97 dinara  
 
3. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i studente 
za jednu liniju za neograničeni broj putovanja 
          - popust od 50 % ;  52 putovanja x 49,87  x 0,5 
          - cijena karte:  1.296,62  
 
4. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i studente 
za sve linije za neograničeni broj putovanja 
          - popust od 60 % ;  104 putovanja x 49,87 x 0,4 
          -  cijena karte: 2.074,59 dinara  
      
5. Pokazna mjesečna karta za radnike i građane, za 
jednu liniju za neograničen  broj putovanja 
 - popust od 23,85 %;  52 putovanja x 49,87  
x 0,7615  

- cijena karte: 1.974,75 dinara  
 
6. Pokazna mjesečna karta za radnike i građane, za 
sve linije za neograničen broj putovanja 

-  popust od 23,85 %;  104 putovanja x 49,87  
x 0,7615  

-  cijena karte: 3.949,50 dinara  
 

7. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i studente 
za jednu liniju za neograničen broj putovanja za 
drugu polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja 
mjeseca: 
 

- popust od 50 % ;  26 putovanja x 49,87 x 
0,5 

- cijena karte: 648,31 dinara 
 
8. Pokazna mjesečna karta za sve učenike i studente 
za sve linije za neograničeni broj putovanja za drugu 
polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 
 

- popust od 60 % ;  52 putovanja x 49,87 x 
0,4 

- cijena karte: 1.037,29  dinara 
 
9. Pokazna mjesečna karta za radnike i građane za 
jednu liniju za neograničen broj putovanja 

za drugu polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja 
mjeseca 

- popust od 23,85 %;   26 putovanja x 
49,87 x 0,7615 

- cijena karte: 987,37 dinara 
 
10. Pokazna  mjesečna karta za radnike i građane za 
sve linije za neograničen broj putovanja za drugu 
polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca  
 

- popust od 23,85 % ;  52 putovanja x 
49,87 x 0,7615 

- cijena karte: 1.974,75 dinara 
 
Metodologija za utvrđivanje  visine cijena 
mjesečnih karata je  sljedeća: 
        - Karta za jednu liniju -  52 putovanja mjesečno 
(26  dana x  jedno  putovanje u odlasku i jedno u 
povratku) x vrijedeća cijena karte kupljene u  
autobusu x ( 100 % minus određeni popust) 
        - Karta za sve linije - 104 putovanja mjesečno 
(26 dana x jedno  putovanje u odlasku i u povratku na 
jednoj liniji i jedno putovanje u odlasku i u povratku 
na drugoj liniji - uzeto kao varijanta sa najmanje   
putovanja na dvije linije ) x vrijedeća cijena karte 
kupljene u  autobusu x (100 % minus određeni 
popust) 
          - Karta za jednu liniju za drugu polovicu 
mjeseca (od 16. u mjesecu do kraja mjeseca) 
26 putovanja mjesečno (13  dana x  jedno putovanje 
u odlasku i jedno u povratku)  x   vrijedeća cijena 
karte kupljene u  autobusu x ( 100 % minus određeni 
popust) 
        - Karta za sve linije za drugu polovicu mjeseca 
(od 16. u mjesecu do kraja mjeseca) 52 putovanja 
mjesečno (13 dana x jedno putovanje u odlasku i u 
povratku na jednoj liniji i jedno putovanje u odlasku i 
u povratku na drugoj liniji - uzeto kao varijanta s 
najmanje putovanja na dvije linije ) x vrijedeća cijena 
karte kupljene u  autobusu x (100 % minus određeni 
popust) 
 PUTNIČKA PRTLJAGA kao kofer, putna 
torba, dječja kolica, kutije, korpe i paketi tih veličina 
koji se po svojim dimenzijama mogu smjestiti na 
platformi predviđenoj za smještaj putničke prtljage, 
sa tim da ni jedan dio prtljage ne  prelazi težinu od 35 
kg - naplaćuje se jedna relacijska karta u autobusu. 
 
 PUTNIK ZATEČEN BEZ VRIJEDEĆE 
VOZNE KARTE platit će na licu mjesta kontroloru 
posebnu doplatnu kartu od 855,50 dinara, kao i 
pojedinačnu lisnu kartu koja se kupuje u autobusu. 
 

III. 
U cijene iz točke II. ovoga Rješenja je uračunat 
porez na dodanu vrijednost. 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. lipnja 2010. 
IV. 

Stavlja se izvan snage Rješenje broj: II-38-
15/2009 od 27. travnja 2009. godine. 

 
V. 

Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 
Grada Subotica». 
    Gradonačelnik, 
    Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-8/2010 
Dana: 30. lipnja 2010. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općega interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 15. 
Odluke o osnutku JP «Subotica-trans» («Službeni list 
Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst) 
         Gradsko vijeće je na svojoj 71. sjednici 
održanoj dana 30. 06. 2010. god. donijelo: 
 

R J E Š E N J E 
o davanju suglasnosti na cijene prijevoza putnika 

i prtljage u prigradskom prometu  
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 

odbora JP «Subotica trans» od 22. lipnja 2010. god., 
na izmjenu cijena prijevoza putnika i prtljage u 
prigradskom prometu s primjenom od 01. srpnja 
2010. godine. 

II. 
Cijene prijevoza putnika i prtljage u prigradskom 
prometu su: 

 
Metodologija za utvrđivanje visina cijene 
mjesečnih karata u prigradskom prometu: 
 

- Karta za jednu liniju - 52 putovanja 
mjesečno ( 26  dana x  jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte u 
određenoj zoni  (koja je vezana za određenu liniju ) x 
(100 % minus određeni popust) 

- Karta za jednu liniju za drugu polovicu  
mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 
26 putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i jedno u povratku) x vrijedeća cijena karte u 
određenoj zoni (koja je vezana za određenu liniju) x 
(100% minus određeni popust) 
 
POPUSTI: 
 - Radnici - građani za neograničen broj 
putovanja za određenu liniju s pokaznim mjesečnim 
kartama imaju pravo na popust od 10%, 
 - Učenici srednjih škola i studenti za 
neograničen broj putovanja za određenu liniju s  
pokaznim mjesečnim kartama imaju popust od 35%  
 - Učenici osnovnih škola za neograničeni 
broj putovanja za određenu liniju s pokaznim 
mjesečnim kartama imaju popust od 50%  
PUTNIK ZATEČEN BEZ VRIJEDEĆE VOZNE 
KARTE platit će na licu mjesta kontroloru posebnu 
doplatnu kartu od 1.283,21 dinara, kao i voznu kartu 

za relaciju na kojoj putuje po utvrđenom cjeniku. 
 
 Za svaki komad PUTNIČKE PRTLJAGE 
(osim osobne torbe) koja se po svojim dimenzijama 
može smjestiti u prtljažnik autobusa, uredno 
upakirana s tim da ni jedan dio prtljage ne prelazi 
težinu od 30 kg, naplaćuje se cijena jedne karte u 
prvoj zoni. 

III. 
U cijene iz točke II. ovoga Rješenja je uračunat 

porez na dodanu vrijednost. 
 

IV. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj: II-38-

16/2009 od 27. travnja 2009. godine 
 

V. 
Ovo Rješenje  se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
    Gradonačelnik, 

   Saša Vučinić v. r. 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-02-8/2010 
Dana: 13. 05. 2010. godine 
Subotica 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 6. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.).  

KM ZONA CIJENA  
u dinarima 

01-05 I 50,00 
06-10 II 71,28 
11-15 III 99,80 
16-20 IV 121,18 
21-25 V 135,44 
26-30 VI 149,70 
31-35 VII 178,22 
36-40 VIII 206,73 



30. lipnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 21 – Stranica 7 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 13. 
svibnja 2010. godine donio je  

 
RJEŠENJE 

o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 

sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj 
biblioteci Subotica 

 
I. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 
i dopunama Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta u Gradskoj biblioteci 
Subotica, koji je donesen od strane ravnatelja  
ustanove dana 28. travnja 2010. godine. 
 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Grada 

Subotice”. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-36/2010 
Dana: 23. 06. 2010. g. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i članka 8. 
Pravilnika o načinu, mjerilima i kriterijima za izbor 
programa i projekata u kulturi koji se financiraju ili 
sufinanciraju iz proračuna Grada Subotice («Službeni 
list Grada Subotice», br. 16/10) 

Gradonačelnik Grada Subotice dana 23. 06. 
2010. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
o imenovanju predsjednika, zamjenika 

predsjednika i članova Povjerenstva 
za dodjelu sredstava u području kulture 

 
I. 

 Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu sredstava 
u području kulture (u daljem tekstu: Povjerenstvo), 
na mandatno razdoblje od četiri godine, u sljedećem 
sastavu:  

1. Jasmina Jovančić Vidaković, za 
predsjednicu, 

2. Gábor Bunford, za zamjenika 
predsjednice, 
3. Suzana Vuković, za članicu,  
4. Slobodan Čamprag, za člana i  
5. Franjo Horvat, za člana. 
 
 

II. 
 Povjerenstvo ima za zadaću provoditi 
natječajni postupak za dodjelu sredstava za izbor 
programa i projekata u kulturi koji se financiraju ili 
sufinanciraju iz proračuna Grada Subotice odnosno: 
 -    razmatrati prijave na natječaj,  

- dostavljati popis podnesenih prijava na 
natječaj nacionalnim vijećima nacionalnih manjina 
radi davanja prijedloga za raspodjelu sredstava 
ustanovama, manifestacijama i udrugama nacionalne 
manjine u području kulture, 
 - vršiti izbor programa i projekata u kulturi 
koji se predlažu za financiranje ili sufinanciranje i  
 - predlagati gradonačelniku donošenje 
rješenja o raspodjeli sredstava u skladu s Pravilnikom 
o načinu, mjerilima i kriterijima za izbor programa i 
projekata u kulturi koji se financiraju ili sufinanciraju 
iz proračuna Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice», br. 16/10).  

 
III. 

 Predsjedniku, zamjeniku predsjednika i 
članovima Povjerenstva (u daljem tekstu: članovi 
Povjerenstva) pripada naknada za rad u visini od 
dvostrukog iznosa od neto osnovice za obračun 
zarade zaposlenih čija se zarada osigurava u 
proračunu Grada Subotice za mjesec za koji se vrši 
isplata naknade.  

Naknada se isplaćuje samo onim članovima 
Povjerenstva koji nazoče sjednici Povjerenstva.  

Ukoliko se tijekom mjeseca održava više 
sjednica isplaćuje se naknada samo za jednu sjednicu.  

Naknada ne pripada članovima Povjerenstva 
koji su u radnom odnosu u Gradskoj upravi.  

Isplata naknade se vrši iz sredstava 
predviđenih proračunom Grada Subotice u razdjelu II 
glava 01 Funkcija 110 Rashodi gradonačelnika. 

 
IV. 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove 
za potrebe Povjerenstva obavlja Tajništvo Gradske 
uprave ovlašteno za poslove društvenih djelatnosti. 
 

V. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice».  
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 

Temeljem članka 20. stavak 1. točka 39) i 
članka 24. stavak 1. Zakona o lokalnoj samoupravi 
(«Službeni glasnik RS», br. 129/07) i članka 12. 
stavak 1. točka 39. i članka 33. stavak 1. točka 20. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak), 

Skupština grada Subotice, na 71. sjednici 
održanoj dana 30. 06. 2010. godine, donijela je 

 



Stranica 8 – Broj 21                                                   Službeni list Grada Subotice                                         30. lipnja 2010. 
Z A K L J U Č A K 

o usvajanju dokumenta «Agenda 21 za kulturu» 
 

Članak 1. 
Grad Subotica usvaja dokument «Agenda 21 

za kulturu», usvojen na IV Forumu organizacije 
Ujedinjeni gradovi i lokalne samouprave (UCLG – 
United Cities and Local Governments) dana 8. 
svibnja 2004. godine. 

Članak 2. 
Usvajajući dokument «Agenda 21 za 

kulturu», Grad Subotica izražava spremnost provesti 
sljedeće: 

1. koristit će dokument «Agenda 21 za 
kulturu» pri utvrđivanju lokalne 
strategije u području kulture – plana 
razvitka kulture, 

2. promovirat će dokument «Agenda 21 za 
kulturu» u lokalnoj sredini putem 
seminara, javnih rasprava i publikacija, 

3. promovirat će dokument «Agenda 21 za 
kulturu» u nacionalnim i međunarodnim 
okvirima kroz mreže i asocijacije 

4. iskoristit će dokument «Agenda 21 za 
kulturu» u cilju kreiranja zajedničkih 
standarda radi zaštite ambijentalnih, 
materijalnih kulturnih dobara. 

 
Članak 3. 

Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
G R A D S U B O T I C A 
Gradsko vijeće 
Broj: III-65-1/2010 
Dana, 30. 06. 2010. g. 
S u b o t i c a  
  ZAM. GRADONAČELNIKA 
  Pero Horvacki v. r. 
 
 
 

 Temeljem članka 57. stavak 1. točka 4. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispr.), 
 Gradsko vijeće Grada Subotice, na 71. 
sjednici održanoj dana 30. 06. 2010. godine donijelo 
je 
 

R J E Š E N J E 
o utvrđivanju prosječne tržišne cijene četvornog 

metra objekata na području Grada Subotice 
 

I. 
 Utvrđuje se da prosječna tržišna cijena 
četvornog metra objekata na području Grada 
Subotice, prema vrstama objekata, iznosi: 

- za stanove i stambene zgrade 
    64.307,00 dinara 
- za poslovni prostor       108.261,12 dinara 
- za zgrade za odmor i rekreaciju 
    43.304,45 dinara 
- za garaže i druge objekte 
    39.602,07 dinara 

II. 
 Prosječne cijene iz točke I. ovog Rješenja 
koristit će se kod utvrđivanja tržišne vrijednosti 
nekretnine prilikom utvrđivanja poreza na imovinu 
fizičkih osoba za 2010. godinu. 
 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
G R A D  S U B O T I C A 
Gradsko vijeće 
Broj: III-38-9/2010 
Dana, 30. 06. 2010. g. 
S u b o t i c a 
  Zamjenik gradonačelnika  
  Pero Horvacki v. r. 
 
 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA POVJERENSTVA ZA 

KATEGORIZACIJU SOBA ZA IZNAJMLJIVANJE, ODNOSNO KUĆE I STANA ZA ODMOR.............1 
2. NATJEČAJ O DAVANJU U NAJAM POSLOVNIH PROSTORA NA KOJIMA PRAVO KORIŠTENJA IMA 

GRAD SUBOTICA ..........................................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE ZA ZAŠTITU I 

UNAPRJEĐENJE OKOLIŠA »NEVEN« ZA 2010. GODINU.......................................................................3 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA FONDA »DR. LÁSZLÓ REHÁK« 

ALAP SUBOTICA – SZABADKA ZA 2010. GODINU.................................................................................3 
5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDA » DR. LÁSZLÓ REHÁK« 

ALAP SUBOTICA – SZABADKA ZA 2010. GODINU.................................................................................3 



30. lipnja 2010.                                                Službeni list Grada Subotice                                           Broj 21 – Stranica 9 
6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA GODIŠNJI PLAN I PROGRAM RADA FONDACIJE 

MENTALNE HIGIJENE »EXSPECTO« ZA 2010. GODINU........................................................................3 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINASIJSKI PLAN FONDACIJE MENTALNE HGIJENE 

»EXSPECTO« ZA 2010. GODINU .................................................................................................................4 
8. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA O 

SISTEMATIZACIJI POSLOVA I RADNIH ZADATAKA U GRADSKOM MUZEJU SUBOTICA – 
VÁROSI MÚZEUM SZABADKA ..................................................................................................................4 

9. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE U  
GRADSKOM PROMETU................................................................................................................................4 

10. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE U 
PRIGRADSKOM PROMETU..........................................................................................................................6 

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U GRADSKOJ 
BIBLIOTECI SUBOTICA................................................................................................................................7 

12. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  
POVJERENSTVA ZA DODJELU SREDSTAVA U PODRUČJU KULTURE .............................................7 

13. ZAKLJUČAK O USVAJANJU DOKUMENTA »AGENDA 21 ZA KULTURU«........................................7 
14. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROSJEČNE TRŽIŠNE CIJENE ČETVORNOG METRA OBJEKATA  

NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE............................................................................................................8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2010. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


